**Februar**

1. Brigide virg.
2. *Purificatio s. Marie virg.*
3. Blasii episc. et mart.
4. Gelasii pape.
5. Agathe virg. et mart.

6. Vedasti et Amandi epp. [Dorothee virg. et mart.].
7. Amancii episc.
8. Julii pape.
9. Fursei episc. Appolonie virg. et mart.
10. Scolastice virg. [Wilhelmi conf., patronus in capella advocati = des Burgvogtes.]
11. Dësiderii episc. et mart.
12. Eulalie virg. et mart.
13. Juliani mart.
14. Valentini episc. et mart.
15. Faustini et Jovite mm.
16. Justine virg.
17. Polochronii episc. et mart.
18. Symeonis episc. et mart.
19. Publii et aliorum mm.
20. Eucharrii episc.
21. Hylarii episc.
22. *Kathedra s. Petri.*
23. *Vigilia.*
24. *Matthie apostoli.*
25. Victorini mart.
26. Fortunati episc.
27. Alexandri et aliorum mm.
28. Celeris et aliorum mm.

**März**

1. Albani episc.
2. Simplicii episc.
3. Floriani mart.
4. Adriani et soc. eius mm.
5. Foce episc. et mart.
6. Fridolini conf.
7. Perpetue et Felicitatis.
8. Phylemonis conf.
9. Rogati mart.
10. Alexandri et Gagi mm.
11. XL duorum mm.
12. Gregorii pape.
13. Macedonii pape.
14. Zacharie pape.
15. Petri et Andree et aliorum mm. [Longini mart.].

16. Cyriaci et soc. eius mm.
17. Gerdrudis virg.
18. Tymothei mart.
19. Johannis conf.
20. Gumberti conf.
21. Benedicti abbatis.
22. Pauli episc.
23. Theoderici mart.
24. Cyrini mart.
25. Annunciatio s. Marie virg.
26. Montani presb.
27. Resurrectio domini.
28. Rogate virg.
29. Accatii mart.
30. Victoris mart.
31. Widonis mart.

#### April

1. Agapis et Hyone mm.
2. Walerici conf.
3. Florencii Argent. episc. [Theodolie virg.].
4. Ambrosii episc.
5. Cyonie virg.
6. Celestini pape. Herenci mart.
7. Cyriaci et aliorum decem mm.
8. Concessi. Tymonis et Corneri (sic.).
9. [Marie egipciace.]
10. Ezechielis prophete.
11. Leonis pape. Dedicatio in Dumphier. [Kann sich nur auf Dompeter im Nachbardorf Ehl beziehen.]
12. Julii pape.
13. Januarii et aliorum mm.
14. Tyburtii. Valeriani et Maximi.

Zwischen dem 13. und 14. steht Eintrag, 15. Jh.: Nota festum lancee, corone ac clavorum semper est sexta feria post dominicam Quasi modo. Item Dedicatio ecclesie in Benfelt celebratur dominica Misericordias domini: Approbata et confirmata est a fratre Jacobo episcopo rev. in Xto patris domini Ruperti

episc. Argentin: vicario in pontificalibus dominica Trinitatis anni 1466 vive vocis oraculo.

15. Crassi et Leonis mm. Eintrag: Item dedicatio ecclesie Benfelden. Translata est in Dominicam Quasi modo. De novo est consecrata ac reconciliata a venerabili digno Magistro Thoma episcopo Tripolitano et suffrag. Rev.<sup>m</sup> domini Erasmi episc. Argentin. Anno 1551. Seviente lutherana heresi una cum cymiterio violata erat que duravit ibidem 14 annis

16. Petri dyaconi. Hermogenis mart. Eintrag, um 1520: Festum compassionis beate Marie virg. celebratur sabbatho proximo post dominicam Quasi modo geniti.

17. Paterni mart.
18. Eleutherii episc. et matris eius mm.
19. Leonis pape.
20. Victoris mart. Marcellini episc.
21. Ampholici mart.
22. Gagi pape.
23. Georgii mart.
24. Alexandri mart.
25. Marci evangel. Litaniam maior.
26. Thuriperti (= Trudpert) mart.
27. Anastasii pape.
28. Vitalis mart.
29. Thropetis (= Torpetis) mart. [Sygismundi regis].
30. Vigilia. Quirini episc.

#### Mai

1. Philippi et Jacobi apost. Waltpurge virg.
2. Athanasii episc. [Translatio s. Elizabeth].
3. Inventio s. Crucis.
4. Floriani mart. Festum corone Domini.
5. Ascensio Domini.
6. Johannis ante portam latinam.

7. Juvenalis mart.
8. Victoris mart.
9. Herme mart.
10. Gordiani et Epychamchi atque Sophye.
11. Mamerti episc. Gangolfi mart.
12. Nerei, Achillei et Pandracii mm.
13. S. Marie ad martyres. Servatii episc.
14. Victoris et Corone mm.
15. A d v e n t u s S p i r i t u s s a n c t i. Tymothei mart.
16. Peregrini episc. et mart.
17. Syri episc. et mart.
18. Dioschori mart.
19. Potenciane virg.
20. Zenonis mart.
21. Valentis mart.
22. Helene virg.
23. Desiderii episc. et mart.
24. Donatiani et Rogatiani mm.
25. Urbani pape et mart. [Itur cum reliquiis ad Erstheim, 16. Jh. 1. H.].
26. Bede presb.
27. Julii mart.
28. Germani episc. [Parisiensis. Wilhelmi ducis Aquitanie, 16. Jh., 1. H.].
29. Maximini episc. (treverensis).
30. Felicis pape et mart.
31. Petronelle virg.
9. Primi et Feliciani mm.
10. Getulii mart. [Dedicatio capelle in Rossfelt celebratur dominica inter octavas Corporis Christi, um 1470].
11. Barnabe apostoli.
12. Basilidis Cyrini. Naboris et Nazarii.
13. Felicule virg. et mart.
14. Valerii. Rufini et Aniani mm.
15. Viti. Modesti et Crescence mm.
16. Aurei et Justine mm. [Quirici et Julite mm., 16. Jh.].
17. Aviti presb.
18. Marci et Marcelliani mm.
19. Gervasii et Prothasii mm. [Deodati conf., 15. Jh.].
20. Eustasii conf. Vitalis mart.
21. Albani mart.
22. Paulini episc. Decem milium mm.
23. Vigilia.
24. N a t i v i t a s s. J o h. B a p t i s t e [patronus in capella Advocati, um 1470].
25. Gallicani mart. [Translatio s. Elogii conf. et episc.].
26. Johannis et Pauli mm. [Itur cum reliquiis ad Nünkirch, 16. Jh., 1. H.].
27. Septem dormientium.
28. Vigilia. Leonis pape.
29. P e t r i e t P a u l i a p o s t o l.
30. Commemoratio s. Pauli apostoli.

### Juni

1. Nychomedis mart.
2. Marcellini et Petri mm.
3. Herasmi mart.
4. Cyrini episc. et mart.
5. Bonifacii et soc. eius. Dedicatio ecclesie in Kertzfeld.
6. Zotici et Athali mm. [Dominica in octava Penthecostes celebratur dedicatio ecclesie in villa Herbolsheim = Herbsheim — prope Benfelt, um 1472].
7. Pauli episc. et mart.
8. Medardi episc.